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F:

E:

som vi kom. Gick tillbaks ner mot det övergångsstället som finns. När vi har kommit ungefär till övergångs-n stället så kom första polisbilen. Det kan jag säga, de vi såg direkt att det stod en taxi parkerad och någon pratade med den här taxin, och därför förstod vi att de via taxi larmade ambulans och polis. Vi tog inte gen några, gjorde inte några försök att ringa någon ambulans, för att jag förstod att taxin fixade det på en gång. När vi kommer då ner till, ja ungefär mitt emot där det hela har hänt så kom då första polisbilen från Kungsgatan och körde på andra sidan vägen och kör då på trottoaren och stannar precis framför det här. Ganska strax efteråt så kommer det en piketbil också från samma håll. Tror jag. När poliserna har kommitket ut då har det även samlats en del folk, kanske en tio, femton personer som står i närheten eller runt omkring, så kommer det även en ambulans utan sirener körande och flera stycken som springer ut mot gatan och viftar till sig den här ambulansen. Ambulansen stannar och man springer ut med en bår. När vi ser detta så tycker vi att vi har sett allt man kan se, och vi hade absolut inget där mer att göra, och vi försvinner därifrån. Går vidare ut på stan. Senare, ungefär tjugo i ett, så får vi reda på via personal på en restaurang vistsitter på, att de säger på radion att Olof Palme har blivit mördad. Vi sätter då genast det i samband med det vi har sett två timmar tidigare, eftersom vi hade sett Olof Palme vara i samma område och någon som hade blivit skjuten, så antog vi att det var Olof Palme.net Eftersom jag bor vid ungefär det området där det utspelades så tar jag den vägen förbi Sveavägen på väg till Vallingatan där jag bor, och passerar den här avskär.... ja området som då är...

Du passerar brottsplatsen?

Jag passerar brottsplatsen och ser då en stor blodpöl där och frågar en utav polismännen om de vet något om gärningsmannen, om de har fått upp några spår eller någonting. Nämner då att jag såg honom springa in och därför blev de intresserade att ta mitt vittnesmål.
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